

Konya'nın Ocak ayı enflasyonu Türkiye ortalamasının altında kaldı

Ocak ayında tüketici fiyatları, Türkiye genelinde ortalama yüzde 1,65 artarken Konya Bölge'de yüzde 1,52 artarak Türkiye ortalamasının altında gerçekleşti

2013 yılı Ocak ayında 2003 Temel Yılı Tüketici Fiyatları Endeksi'nde bir önceki aya göre yüzde 1,65, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 1,65, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 7,31 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 8,62 artış gerçekleşti. Konya Bölge'de (TR 52 Konya, Karaman) ise bir önceki aya göre yüzde 1,52, bir önceki yılın Aralık ayına göre yüzde 1,52, bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 6,21 ve on iki aylık ortalamalara göre yüzde 8,62 artış meydana geldi.

ANA HARCAMA GRUBUNDA TÜTÜN VE ALKOLLÜ MAMÜLLER

Ana harcama grupları itibarıyla bir ay önceye göre en yüksek artış yüzde 14,26 ile Alkollü içecekler ve tütün grubunda gerçekleşirken, Konya Bölge'de de yüzde 14,77 ile Alkollü içecekler ve tütün grubunda gerçekleşti. Ana harcama grupları itibarıyla bir ay önceye göre en yüksek artış yüzde 6,95 ile giyim ve ayakkabı grubunda gerçekleşirken, Konya Bölge'de de yüzde 6,00 ile

giyim ve ayakkabı grubunda gerçekleşti.

KONYA'DA FIYATI EN ÇOK ARTAN KABAK OLDU

Ocak 2013'te endekste kapsanan 437 maddeden, 42 maddenin ortalama fiyatlarında değişim olmazken, 266 maddenin ortalama fiyatlarında artış, 129 maddenin ortalama fiyatlarında ise düşüş yaşandı. En yüksek artış gösteren maddeler sırasıyla domates (yüzde 51,26), patlıcan (yüzde 47,72) ve sivri biber (yüzde 45,85) olarak gerçekleşirken, Konya Bölge'de ise sırasıyla kabak (yüzde 52,74), patlıcan (yüzde 50,83) ve domates (yüzde 48,75) olarak gerçekleşti.

EN ÇOK DÜŞEN BOT

Düşüş gösteren seçilmiş maddeler; erkek kazağı (yüzde 11,39), kadın hırkası (yüzde -11,31), kadın kabanı (yüzde -10,64) olurken Konya Bölge'de ise sırasıyla çocuk botu (yüzde -14,61), kadın çizmeleri (yüzde -13,67), erkek kazağı (yüzde 10,86) oldu. **Haber Merkezi**

Tüketici fiyatları endeksi ve değişim oranı (%)

Bir önceki aya göre değişim oranı	Türkiye Genel	TR 52 Bölgesi (Konya-Karaman)
Bir önceki yılın Aralık ayına göre değişim oranı	1,65	1,52
Bir önceki yılın aynı ayına göre değişim oranı	7,31	6,21
Oniki aylık ortalamalara göre değişim oranı	8,62	8,62

Ana harcama grupları

Ana harcama grupları	Önceki aya göre değişim Türkiye (%)	Önceki aya göre değişim TR52 (Konya, Karaman) (%)
Gıda ve alkolsüz içecekler	4,00	3,46
Alkollü içecekler ve tütün	14,26	14,77
Giyim ve ayakkabı	-6,95	-6,00
Konut	0,70	0,90
Ev esyası	1,08	0,88
Sağlık	0,50	0,11
Ulaştırma	0,50	0,17
Haberleşme	-0,02	-0,03
Eğlence ve kültür	0,24	-0,07
Eğitim	0,10	0,00
Lokanta ve oteller	0,95	0,80
Çeşitli mal ve hizmetler	1,71	2,42

Önceki aya göre değişim Türkiye (%)

Önceki aya göre değişim Türkiye (%)	Önceki aya göre değişim TR52 (Konya, Karaman) (%)
4,00	3,46
14,26	14,77
-6,95	-6,00
0,70	0,90
1,08	0,88
0,50	0,11
0,50	0,17
-0,02	-0,03
0,24	-0,07
0,10	0,00
0,95	0,80
1,71	2,42

Milletvekili Samancı, gündemi değerlendirdi



AK Parti Konya Milletvekili Gülşah Samancı, 2/B yasası ile tarım ve toplu yerleşim alanlarına dönüşmüş orman alanlarının orman sınırları dışına çıkartılmasına imkan veren bir düzenleme getirdiğini belirterek, "Geçmiş dönemlerden bu yana tapulu mülk olup çeşitli

nedonlarla tapusu iptal edilip, 2/B'ye dönüşen alanlar ve tarım alanları hak sahiplerine bedelsiz lade edilecektir. Tapusu iptal edilip proje alanında kalan yerlerin, hak sahiplerine karşılığ olarak eşdeğer arazi verilecek veya bedelli ödenecektir" dedi. Partisinin il teşkilatında gündeme dair açıklamalar yapan AK Parti Konya Milletvekili Gülşah Samancı, milletin iradesi ve inancının öncelikleri olduğunu belirterek, "İleri demokrasi adına daha önce gerçekleştirilmemiş adımlar atıldı. Hiç kimsenin dilinden, dininden, ırkından, cinsiyetinden dolayı izole edilmedi. Aksine bu farklılıkların zenginliğimiz olarak kabul ettik. Yaptığımız yasal düzenlemelerde, millette devlet arasında duvar örüp, bu kanunların pratiğinde vatandaşımıza zulmetmedik. Aksine sosyal olaylara uyumlu ve çözüm üretken düzenlemeler getirdik ve getirmeye devam ediyoruz" dedi. **Haber Merkezi**

saltanat
avize

Yaşam alanlarınızı aydınlatan güzellik...

baharsen
K.Ü. Baharsen Mob. Feth. Cad. 355/A Karayazı/KONYA
T. 0332 257 4 357 www.baharsen.com.tr

"KOP bölgesini cazip hale getireceğiz"



Mehmet Babaoğlu

TÜRKİYE İstatistik Kurumu'nun (TÜİK) açıkladığı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2012 nüfus sayımı sonuçlarına göre Türkiye nüfusu binde 12'lik artışla 75 milyon 267 bin 384 kişi oldu. Türkiye nüfusunun artmasına karşın nüfusun artış hızında bir azalma görülüyor. Türkiye genelinde baktığımızda nüfus artış hızı 2010 yılında binde 15,8, 2011 yılında binde 13,5 iken 2012 yılında binde 12'ye geriledi. Konya Ovası Projesi (KOP) İdaresinden yapılan açıklamaya göre Türkiye genelindeki il ve ilçe merkez nüfusu binde 18,5'i bulurken, kırsal nüfusun binde 9,2'lik düşüş göstermesi şehir merkezlerine bir göçün olduğu vurgulandı. KOP Bölge Kalkınma İdaresi Başkanı Prof. Dr. Mehmet Babaoğlu, "KOP Bölgesindeki illerin nüfus artış hızları Konya'da binde 6,7, Karaman'da binde 6, Aksaray'da binde 2,9 ve Niğde'de binde 8 olarak gerçekleşmiştir. KOP Bölgesindeki Konya ve Aksaray illerinde nüfus artış hızında kısmi bir yükselme gözlenirken; Karaman'da kısmi artış ile birlikte binde 8 ile en fazla nüfus artış hızının Niğde'de olduğu görülmüştür" dedi. **İHA**

Afgan mühendisler Türkiye'de eğitiliyor

AFGANİSTAN'ın Belh vilayetinden Türkiye'ye gelen mühendisler, Konya'da tarım ve hayvancılık alanında uzmanlık eğitimi alıyor. Üda Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı Tarımsal Araştırmalar ve Politikalar Genel Müdürü lüğü, Türk İşbirliği ve Koordinasyon Ajansı (TİKA), Konya Büyükşehir Belediyesi, Sosyal Araştırmalar ve Dayanışma Vakfı (SADAV) ve Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nün işbirliğiyle gerçekleştirilen proje kapsamında gelen 10 kişilik ekip, Konya'da bulunan Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü'nde uzmanlık eğitimi görüyor. Konuyla ilgili açıklamada bulunan Bahri Dağdaş Uluslararası Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürü Fatih Özdemir, "Proje kapsamında Konya'da bulunan Afgan mühendislere, hayvancılık, tarım, buğday yetiştiriciliği, buğday ıslahı dal-



larında eğitim veriyoruz" dedi. Afgan mühendislerin iki aşamalı proje kapsamında Türkiye'de olduklarını dile getiren Özdemir, 10 kişilik ekibin, 4 aylık eğitimi tamamlamasının ardından ülkelerine döndükten sonra diğer 10 kişilik ekibin geleceğini belirtti. Özdemir, bu kapsamda enstitüde buğday, ayçiçeği, mısır ıslahı, bitki sağlığı ve hastalıkları, bitki zararları, bitki kalitesi ve hayvancılık konularında mühendislere uygulamalı ve teorik eğitimin verileceğini vurguladı. **aa**

Yol-İş taşeronluğa tepki gösterdi

Türkiye Yol-İş Sendikası Konya 1 ve 2 Nolu şube başkanları dün yaptıkları basın açıklamalarında taşeronluğa tepki gösterdiler



TÜRKİYE Yol-İş Sendikası Konya 1 nolu şube başkanlığı taşeron sorunu ve Karayolları şubelerinin dağıtım teslim taşeron ihaleleri ile ilgili olarak Karayolları 3. Bölge Müdürlüğü'nde basın toplantısı düzenledi. Türkiye Yol-İş Sendikası olarak Türkiye'nin 81 ilinde üyelerin toplandığı hanırlanlar Şube Başkanı Mürsel Selbüz, tüm emekçilerin sorunlarından söz etmek için bir araya geldiklerini vurguladı. Yol-İş Sendikası olarak ülkenin en çileli işlerini yapan fedakâr bir sendika olduklarını kaydeden Selbüz, "Bugün yaşanan sorunların başladığı yer karayollarında taşeronluk hastalığıdır. Taşeronluğun, çalışanların işini ve aşını tehdit etme noktasına gittiği tespit edildiğinde Yol-İş müdahale etti. Karayollarına taşeronluk girmesin dedik. 5 bin işçiyi kadroya alacağının sözünü verenler bin işçi aldıktan sonra anlaşmayı unutup hile yapmaya başladılar. Bu işçilerin sayısı neredeyse kadrolu işçi sayısına ulaştı" dedi. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün ülke düzeyinde tüm işleri anahtar teslimi ihale edilmeye başlanması ile ilgili de görüşlerini bildiren Selbüz, "Yaklaşık 10 bin kadrolu işçiyi kazağı çekip, 11 bin 555 iş aracı çürümeye terk etme pahasına Karayolları Genel Müdürlüğü'nün ülke düzeyinde tüm işleri anahtar teslimi ihale edilmeye başlandı. Hem de binlerce işçi ortada bırakılarak, 10 bin kadrolu işçi kenarda bırakarak, 6 bin idari personel pasif hale getirilerek. Ancak biz yak-

laşık 35 bin emekçinin hakkı ve hukuku için harekete geçtik" diye konuştu. Sokağa inen Yol-İş olmadığında oturanların olduğunu kaydeden Selbüz, her zaman hak ve adaletin yanında olacaklarını sözlerine ekledi.

İŞİMİZ VE İŞYERLERİMİZ ONURUMUZDUR

Yol-İş Konya 2 Nolu Şube Başkanı Hanan Büyükgöçü de Konya İl Özel İdare Müdürlüğü önünde "İşimiz ve İşyerlerimiz onurumuzdur" isimli basın toplantısında yaptığı açıklamada "Karayolları, İl Özel İdareleri, Bayındırlık Bakanlığı, DLH ve Özel Şantiyeler kısaca sınıf kardeşlerimizden emek harcadığı her yer işimiz ve işyerimizdir. Sorunlarımız birdir. Onun için bugün taşeron işçilerimiz hakları için buradayız" dedi. Büyükgöçü "Yol-İş taşeronluk ile mücadele kapsamında başlatmış olduğumuz hukuk, hukuk ve diyalog yolunda hiçbir zaman vazgeçmedik. Hukuk yoluna gittik ve kazandık. Kabul etmediler. İtiraz ettiler. Kazandığımız davalar Yargıtay'a gitti. Yargıtay, Karayollarında taşeron işçisi adı ile çalıştırılan işçilerin, işe başladıkları tarihten itibaren beri Karayolları Genel Müdürlüğü işçisi olduğuna karar verdi. Demokratik bir hukuk devletinde yapılacak bir tek işlem vardır. Yargıtay kararının gereğini yapmaktır" diye konuştu. **Özge Demirtaş-Memleket**

Sulama kuyuları kooperatif çatısı altına alınıyor

KONYA İl Genel Meclisi, 2013 yılı Şubat ayı toplantısına sulama kuyularının kooperatif çatısı altında toplanması konusunu görüştü. İl Genel Meclisi Başkanı Ali Selvi başkanlığında açılış ve yoklama ile ilk birleşimini açan İl Genel Meclisi, Şubat ayında 53 maddenin gündeme alınacağı yoğun tempo ile yapılacak. Toplantıda son gelişmeler hakkında üyeleri bilgilendiren Selvi, özellikle sulama kuyularının kooperatif çatısı altında toplanması ile gelinen noktayı Meclis üyeleriyle paylaştı. Kuyuların sulama kooperatifleri çatısı altına alınması, ilçede kooperatif yoksa kooperatif kurulması gerektiğini vurgulayan Selvi, "Bu konuda ilçe ilçe üze-



Ali Selvi

rimize düşeni yapmamız lazım. Proje için 130 milyon TL ödenek ayrıldı. Bunun için Orman ve Su İşleri Bakanımız Sayın Veysel Eroğlu'na çiftçilerimiz ve bölgemiz adına teşekkür ediyoruz, önemli bir ödenektir. Bu bütçe kooperatiflere yük getiriyor. Yüzde 75 Özel İdare tarafından hibe ediliyor, yüzde 25'i de 3 yıl geri ödemesiz 12 aya bölünerek ödemesi yönünde kolaylık sağlanıyor. DSİ ile birlikte bu işi kullanan çiftçilerimize sorduk. Su israfı 5'de 1'e düşmüş. Demek ki doğru ve önemli bir çalışması. Bu nedenle çalışmalarına devam ediyoruz. DSİ ile birlikte bu sistemi kullanan çiftçilere sorduk. Önemli bir su tasarrufu yapılıyor" dedi. **Haber Merkezi**



Karıncaların zaferi

Afrika kıtasında beklenilmedik gelişmeler oluyor. Mali sudan sebeplerle işgal ediliyor. Açgözlülerin hırslarına tatmin etmeleri için hiç bir neden ve sebep olmasın bile gerek yok zaten. Tarihte bunun yüzlerce örneğini biliyoruz. Daha önceki işgallerin kan döndüran sonuçlarını hep birlikte istemeyerek de olsa seyrettik. Tarih kayıttır. Bir gün devran dönmeye hesaplar sorulacak bundan hiç kimsenin şüphesi yok. İşgal gerekçeleri ne olursa olsun işgalin kendisi bir insanlık suçu. Bir ülkenin bağımsızlığını tehdit edici her unsur, ülkenin toprak tarihine, kültürüne, siyasetine ekonomisine geleceğine vurulmuş bir darbedir. Karıncaların temsil fakat hırsız, bir o kadar da barbar çekirgeler karşı kazandıları zaferi herkes çok iyi bilir. Çekirgeler bencilliği, tembelligi, hırsızlığı, barbarlığı, zorbalığı, zulmü, haydutluğu, sömürgeciliği ve acımasızlığı temsil ederlerken, karıncalar çalışkanlığı, paylaşmayı, merhameti, yardımseverliği, vefakârlığı temsil ederler. Hz. Süleyman, Hz. İbrahim (as) hikayelerinden tanıdığımız şekliyle karıncalar vefakârlığın ve çalışkanlığın zirve isimdir.

Yıl boyunca karıncalar çalışırlar, dînîrler, kuşluk yiyeceklerini biriktirirler ve sonra bir çekirge sürüsü gelir bütün yaz boyunca biriktirdikleri erzaklarını çalıp götürürler.

Karıncalar tek başlarına kendi güçlerinden daha güçlü bir varlığa karşı bir değişimi gerçekleştiremezler. Fakat birlikte oldukları zaman koca bir fili bile alaşağı edebilirler, dağları yerinden oynatabilirler. Tek başına bir sinek ile dahi boy ölçüşme gücü olmayan karıncalar biriktirdiklerini, kolonilerini tek merkezde toplama teşkilâtçılığını gösterdikleri zaman üstesinden gelebilecekleri hiçbir düşman yoktur. Dev ağaçları kökünden sökelme gücüne sahip olan filleri alaşağı edebilen karıncalar koca yıkılmaz çarılara bile köklerinden söküp yerle bir edebilirler. Öyle ise bu karınca metaforundan öğrenilmesi gereken gizli bir sır olmalı. Güçsüzlük gibi görünen nice toplumların beraberliklerini gerçekleştirdikleri, tek yumruk, tek yürek oldukları zaman imkânsızları dahi yapabilecekleridir.

İşte John Lasseter'in yönetmenliğini yaptığı Bir Böceğin Yaşamı "A Bug's Life" adlı çizgi filmde bu gerçekler anlatılıyor. Karınca Adasında yaşayan sevimli ve çalışkan karıncalar çileli ve mücadele dolu bir yaşama paylaşırlar. Her zaman olduğu gibi kış ayının zorlu ve kurak günleri için durmadan dinlenmeden hızlı bir tempo ile çalışıp gıda ambarlarını erzaklarla doldururlar. İşin kötüsü onca çalışmanın kendilerine bir fayda etmeyeceğinin de farkında olmaları rağmen yine de çalışırlar çünkü çalışkanlık hayatlarının bir parçasıdır onları. Bütün emekleri, servetleri Hopper adlı zorba ve zalim bir çekirge haydut arka daşları ile dolu sürüyle de toplayarak karıncaların adına saklıracak olsa da yine de karıncalar çalışmaktan vazgeçmezler. Ne yapalım ki aylarca toplanan erzaklar bu haydutlar ve vurguncular tarafından alıp götürülecektir. Neredeyse alın yazısı olmuştur bu düzün. Artık hayatlarının bir parçası haline gelen bu durmadan kurtulmanın kendileri için imkânsız olduğu düşüncesine de inandırılmış durumdadırlar. Çalışacaklar sonra soyguncular, vurguncu zorbalara gelecek ve bütün servetlerini alıp gidecekler. Yaşamlarının ayrılmaz bir parçası haline gelen bu çekilmez durumdaki kurtulmak isteyenler de yok değildir elbette. İçlerinden Flik adlı bir karınca halkına yardım etmenin üzerine bir borç olduğunu düşünür ve kendisi gibi düşünenleri bir araya getirmeye çalışır. Bu da zorlu bir mücadeledir. Halkın özgürlüğe inandırmak ve çekirgelerin yenilmezliğini yenilmesini göstermek bir o kadar daha zordur. Ama yine de mücadeleden vazgeçmez Flik. Ve birçok zorlu, yorucu, çileli günlerden sonra halkını zalim, vurguncu, sömürgeci çekirgelerin istilasından kurtarmayı birlik ve beraberliğin gücü ile başarm Flik. Çekirgeler vurguncu, soyguncu, açgözlü, barbar, zorba, sömürgeci Avrupa ve bütün Batı zihniyetini temsil etmektedir. Afrikalılar da mazlum, yumuşak, iyiliksever, cömert ve çalışkan karıncalar temsil ederler. Afrikalılar ve bütün mazlum halklar çekirgelerle olduğu gibi çalışacaklar ve günü geldiğinde de binkirdikleri bütün servetler haydutlar tarafından alıp götürülecektir. İşin en kötüsü karıncalarda olduğu gibi Afrikalılarda da bu yaşam şeklinin kendilerinin bir kaderi olduğunu, inandırılmış olmasıdır. Yani köleliği kendilerinin bir yaşam şekli olduğu yanlışlığına kendilerini inandırmış olmaları.

Mazlumiyeti temsil eden Afrika kıtasının mazlum halkları da ağır karıncaların elde etmiş olduğu özgüveni elde ederler, birlik ve beraberliklerini gerçekleştirirler ise zalim ve haydut çekirgelerin yenilmeye mahkum olduğu gibi bu Batı sömürgecilerine karşı da zaferlerini, bağımsızlıklarını kazanacaklardır. Kendi çalışıp kazandıları ile kendilerine kalacak, yepyeni müreffeh, huzurlu özgür bir yaşam kurabileceklerdir. Aksi takdirde köleliğin eziciliğine devam etmek zorundadırlar. Hayat bir simülasyondur. Ömek ortada. Gerçeği gören, özgüvenini sağlamış milletler ayakta kalmayı başarabilir ve geleceği de kendi dünya görüşlerine göre şekillendirirler. Eğer çekirge ruhlular varlıklar dünyaya hakim olacak olurlarsa karınca ruhlular, iyilik sever toplumların çekmek zorunda kalacakları çok zorlu hayatlar var demektir. Bir Flik'in çıkıp zorbalı halkına özgürlüğün yolunu göstermesi, zorbalı nasil alt etmenin simyasını öğretmesi gerekir. Varlık şuuruna eren karıncalar, özgüvenle birlikte zalim sömürge ruhluların çekirgelerin hadlerini bildirmesini de bilirler, yeter ki birlik ve beraberliğin sibirli gücünü kavrayırlar ve özgüvenlerini tazelenirler.